CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2022

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica Municipal e nas

demais leis que regem a espécie e, considerando a homologação do Resultado do Concurso Público, objeto do Edital

Nº 01/2017, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E

CLASSIFICADOS,  relacionados nos Anexos I deste Edital. Os convocados deverão comparecer ao Setor de

Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua Domingos Braga, s/n, Centro,

Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017, Capítulo XI, item 4, e

Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e entrega dos documentos e

recebimento da relação dos exames de saúde pré-admissionais. Por fim, apresentar aos convocados os modelos de

declaração que deverão ser preenchidas adequadamente pelos candidatos, com suas informações pessoais que

deverão ser apresentadas no prazo acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 21 de outubro de 2022.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO

Prefeito Municipal

ANEXO I

AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS C P F

DIRONILDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 06231074498

ADEILDO SILVA GOMES 10306788470

MARCIA LINS DA SILVA SANTOS 99541289487

CESAR AUGUSTO DE ALMEIDA ARAUJO 07006982480

BRUNO FELIPE DA SILVA 10350877742

JOSE VINICIOS CHALEGRE DA SILVA 12682800467

HELDER SEVERINO BEZERRA CAVALCANTI 04923807407

EDA FRANCISCA DOS SANTOS 05157667477

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - DALILA DE MELO DA FONSECA (TUPAOCA)     -   C P F

JULYANA REGINA DA COSTA LIMA 09329696406

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40H C P F

 FRANKLIN BENICIO DOS SANTOS 07468341443

 CRISLAYNE GOMES DE MOURA 08947659495

MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA BARROS 02207615405

IANDERLLEY NEVES DE SOUZA LIMA 08340562401

DIOGO FREITAS REZENDE 05321507406

G A R I C P F

EDIVANIA DA CONCEICAO NOGUEIRA 10721693474

 PATRICIA CAVALCANTI DA SILVA 03282930402

ADONAY SOTERO DA SILVA 11148461477

ARLAN DA SILVA ARAJO 12553665407

MADSON BRUNO FELICIANO DE SOUZA 11691594431

JOSE ISRAEL FELICIANO DURVAL 09690855409

EDMILSON LUIZ DE ALMEIDA 58837736487

RICARDO FARIAS DE SANTANA 02916970460

GILMAR MANOEL DA SILVA 09821898424

FELIPE LAURENTINO DA SILVA 70763161454

GABRIEL DA SILVA PEREIRA 13320934422

ARGEMIRO JOSE DA COSTA JUNIOR 05881402448

MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUZA 11952272483

JOSE RICARDO DA SILVA 13460162406

CELIA DA SILVA OLIVEIRA 91004870400

FABIANA MARTINS BARROS 07534991773

IARA OLIVIA DA SILVA 09348139495

RAFAELA DE ANDRADE SILVA 09450877483

SAMMARA CRISTINA DOMINGOS BORBA 10967384494

MARIA HELENA DA SILVA 09850680431

SILVANA MARIA DA SILVA 12280538474

JOSELITA FRANCISCA DA SILVA 03468670451

LAYZA ELIZA DA SILVA 10768274460

LUIZ ROBERTO DA SILVA 03826558421

JONAS RAFFAEL DO NASCIMENTO LIMA 09347352470

NEILSON DA SILVA SANTANA 09156513437

PAULO ROGERIO MORAIS DA SILVA 86258320406

BRUNO BARBOSA CHAVES 10431987416

SILVANO FELIPE DA SILVA 68516983404

CLAYTON GOMES PEREIRA     -    PCD 05246933407

MERENDEIRA C P F

RUTE COSTA DA SILVA 11479472441

MARCIA FERREIRA DIAS 03808565497

MOTORISTA - CATEGORIA D OU E (SECRETARIA DA SAÚDE) C P F

ADRIEL CLEBSON ALVES DE BRITO 09540802466

WILLIAMS BARBOSA DA SILVA JUNIOR 02463226404

ROSIVAL DA COSTA BARBOSA 03440695409

EDNALDO JOSE DA SILVA 05308786402

GILBERTO AGUINALDO DA SILVA 04797511451

DEMETRIUS DEMERVAL DA SILVA 06362201418

JEFFERSON ANDERSON AMARO DA SILVA 04176062495

RONALDO PAIVA DA SILVA 05239383499

LAELSON GOMES DE ANDRADE 09401991499

PAULO RENATO GOMES VALERIANO SOBRINHO 68912048449

RONALDO JOSE DA SILVA 03867446458

ROBERVAL MARQUES DA SILVA JUNIOR 04552226495

YURE SAULO CORREIA BARBOSA 06505218467

CHARLES DE SANTANA SANTOS LIMA 09100401412

MANOEL FELIPE DA SILVA FERREIRA  -PCD 10561128405

MOTORISTA - CATEGORIA D OU E (SECRETARIADA EDUCAÇÃO) C P F

EDUARDO JOSE DA SILVA 74240102472

ADRIANO JOSE DA SILVA 06144892451

JOSE CARLOS SORES 09432554490

DARLAN CESAR DA SILVA CUNHA 06884044489

OPERADOR DE MÁQUINAS                                                                C P F

RODRIGO DARIO DA SILVA 07282059470

NUTRICIONISTA                                                                                   C P F

ELINDICE MARIA DOS PRAZERES ALMEIDA 06913101490